latos ut, omittis, que sic suppressimus & aboleuimus, ceteris omnibus, etiam priuatiu per eos constitutis, Breuiarium ipsum in suis quibusque Ecclesijs, monasterijs, conuentibus, ordinibus, militijs, diocesis, & locis predictis introducant, & tam ipsi, quam ceteri omnes presbyteri, & Clerici, Sæculares, & Regulares, utriusque sexus, necnon milites, & exempti, quibus officium dicendi, & psallendi quomodocumque, sicut prædicatur, iniunctum est, ut ex huius nostri Breuiarii formula, tam in choro, quam extra illum, dicere & psallere procurent. Quod uero in rubricis nostri huius officij præscribitur, quibus diebus Officium beate Mariæ semper virginis, & Defunctorum, item septem psalmos pœnitentiales, & Graduales dici ac psalli oporteat: Nos propter varia huius uitæ negotia, multorum occupationibus indulgentes, peccati quidem periculum ab ea præscriptione remouendum duximus; uerum debito prouidentia pastoralis admoniti, omnes uehementer in Domino cohortamur, ut remissionem nostram, quantum fieri poterit, sua deuotione, ac diligentia præcurrentes, illis etiam precibus, suffragijs, & laudibus, suæ & aliorum saluti consulere studeant. Atque ut fidelium uoluntas, ac studium magis etiam ad salutarem hanc consuetudinem incitetur, de omnipotentis Dei misericordia; beatorumque Petri & Pauli Apostolorum eius auctoritate confisi, omnibus, qui illis ipsis diebus, in rubricis præfinitis, beata Mariæ, uel Defunctorum Officium dixerint, toties centum dies, qui uero septem psalmos, uel Graduales, Quinquaginta, de iniuncta ipsis pœnitentia relaxamus. Ceterum ut præsentis literæ omnibus plenius innotescant, mandamus illas ad Valuas Basilicæ Principis Apostolorum de Vrbe, & Cancellariæ Apostolicæ, & in acie Campi Floræ publicari, earumque exempla de more affigi; Volumusque & Apostolica auctoritate decernimus, quod post huiusmodi publicationem, qui in Romana curia sunt præsentis, statim lapsò mense, reliqui uero, qui intra montes, tribus, & qui ultra ubique locorum degunt sex mensibus exentis, uel cum primum uenaliu huius Breuiarii uoluminum facultatem habuerint, ad præcandam, & psallendam, illius ritum, tam in choro quam extra illum, maneat obligati ipsarum autem literarum exempla manu Notarij publici, & sigillo Prælati Ecclesiastici, aut illius curiæ obliquata uel etiam ipsis uoluminibus absque prædicto, uel alio quopiam adminiculo Romæ impressa, eandem illam ubique locorum fidem faciant, quam ipsæ præsentis, si essent exhibitæ, uel ostensæ. Sed ut Breuiarium ipsum, ubique inuiolatum, & incorruptum habeatur, prohibemus ne alibi usquam, in toto orbe, sine nostra, uel specialis ad id Commissarij Apostolici, in singulis Christiani orbis regnis, & prouincijs